                                                                                                                                                       Приложение № 2

                                                                                                                                                                                к отраслевой  долгосрочной

                                                                                                                                                                                целевой программе

                                                                                                                                                                                «Развитие дорожного хозяйства

                                                                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                                                                «Заволжский сельсовет»

                                                                                                                                                                                Харабалинского района 

                                                                                                                                                                               на 2013-2016 годы

                                                                                                                                                                               и перспективу до 2020 года»

Объёмы и источники финансирования программы

	№ п/п
	Программные мероприятия 
	Информация о финансировании по источникам, в том числе по годам, тыс.руб.

	
	
	всего
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Ремонт дороги ул.Школьная в с.Заволжское 
	Всего:
Бюджет
Астраханской области 

бюджет поселения 
	3220,673
2898,606

322,067
	1532,562
1379,306

153,256
	1688,111
1519,300

168,811
	
	
	
	
	
	

	2
	Ремонт дороги ул.Луговая в с.Заволжское
	Всего:

Бюджет

Астраханской области 

бюджет поселения
	3246,11

2921,50

324,61
	
	
	1826,11
1643,50

182,61
	1420,00
1278,00
142,00
	
	
	
	

	3
	Ремонт дороги ул.Первомайская – Садовая в с.Заволжское 
	Всего:

Бюджет

Астраханской области 

бюджет поселения
	1777,78

1600,00
177,78
	
	
	
	
	1777,78
1600,00
177,78
	
	
	

	4
	Ремонт дороги ул.Советская в с.Заволжское 
	Всего:

Бюджет

Астраханской области 

бюджет поселения
	2111,11

1900,00
211,11
	
	
	
	
	
	2111,11

1900,00
211,11
	
	

	5
	Ремонт дороги ул. Ленина в с.Заволжское
	Всего:

Бюджет

Астраханской области 

бюджет поселения
	4980,00
4482,00
498,00
	
	
	
	
	
	
	2500,00
2250,00
250,00
	2480,00
2232,00
248,00


